
Uchwała Nr XVIII/120/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2004 r. 

 
w sprawie: nadania tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Brzeska". 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) w 
związku z Uchwałą Nr XXVII/179/96 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie zasad i trybu nadawania tytułów "Honorowy Obywatel Miasta 
Brzeska" i "Zasłużony dla Miasta Brzeska", Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
 
1.Nadaje się Księdzu Prałatowi Zygmuntowi Bochenkowi, Dziekanowi Dekanatu 
Brzeskiego oraz Proboszczowi Parafii p.w. Św. Jakuba Apostoła i Marii Matki 
Kościoła w Brzesku tytuł: 
"Honorowego Obywatela Miasta Brzeska" 
2.Zarządza się wpis o przyznanie tytułu do Księgi honorowych obywateli Miasta 
Brzeska. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku i 
wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 


